

Gundsøllille Skytternes nyhedsbrev uge 18/2014

Fredag den 2. maj 2014



Nyhedsbrevet fra Gundsøllille Skytteforening udkommer i lige uger og omtaler nye tiltag siden sidste nyhedsbrev. Hvis datoen for tidligere omtalte nyheder ikke er overskredet, vil der være en henvisning til nyheden.

Modtagne nyhedsbreve

[Nyhedsbrev nr. 18/2014 fra DGI Midt- og Vestsjælland](#)

[Skytten - Nyhedsbrev fra DGI nr. 17/2014](#)

Nordeas Idrætspris

Martin Thestrup Andersen fra Nordea i Jyllinge overbragte prisen for januar & februar til Stephanie Grundsøe.



Stephanie fik Nordeas Idrætspris samt 5.000 kr. med begrundelsen:

Siden du startede i 2011 med skoleskydning for 5. klasse har du markeret dig stærkt: Ved DM i september 2013 vandt du 1 guld- og 3 sølvmedaljer, udover DM vinder du alle de stævner du stiller op i, er med i bruttolandsholdet for unge skytter og har en drøm og et mål - go for it.

Udover Martin fra Nordea deltog Connie Michelsen og Jørgen Aufeldt fra Roskilde Idrætsunion i prisuddelingen.

Prisen uddeles 6 gange årligt til en idrætsudøver eller et idrætshold i medlemsklubber under Roskilde Idræts Union. Ved udvælgelsen vil der i særlig grad blive lagt vægt på enkeltpræstationer, god holdindsats eller slet og ret et overraskende godt resultat, som fortjener opmærksomhed og opmuntring.

En priskomité bestående af repræsentanter fra Roskilde Medicenter, Roskilde Idræts Union og Nordea Roskilde udvælger månedens prismodtager ud fra de indkomne emner.

Gundsøllille Skytternes Idrætsfest

Omtalt første gang i nyhedsbrev nr. [14/2014](#)

Det blev en hyggelig eftermiddag, hvor vi startede kl. 16:00 med diverse drikkevarer og hjemmebagt kage. Mødet startede med, at Stephanie fik udleveret Nordeas Idrætspris (se foregående afsnit). Efter prisuddelingen var tiden kommet til at overrække en hædersbevisning til de medlemmer der opfyldte betingelserne. 8 af de 11 medlemmer, der kunne komme på tale, var mødt op. Alle fik en gave udleveret med begrundelse for, hvorfor de skulle have den. Se hvem og begrundelsen [her](#).

Herefter talte vi om sommerens aktiviteter, hvorefter der blev serveret pizza, og mødet sluttede ca. 18:30.

Se billeder [her](#).



Sommerturneringen DGI Midt- og Vestsjælland

Omtalt første gang i nyhedsbrev nr. [14/2014](#)

Turneringsplan for riffel er kommet og kan ses [her](#)

Gundsøllille Skytteforening - Nyt foreningsnummer

Efter sammenlægning af DDS Roskilde, DDS Vestsjælland og DGI Midt- og Vestsjælland har foreningen fået nye foreningsnummer.

Foreningsnummeret er fremover 17-302

Aktivitetsmøde - DGI Midt- og Vestsjælland

Omtalt første gang i nyhedsbrev nr. [16/2014](#)

Den 28. april 2014 blev det 1. aktivitetsmøde i DGI regi afholdt, og her blev der fundet et nyt udvalg. Den nye formand er Robert Larsen fra Nykøbing Skytteforening og udvalgsmedlemmer er følgende: Sigurd Jensen fra Tuse Skytteforening – Frank Lyngsø fra Nykøbing Skytteforening, – Kjeld Karbæk fra Kr. Hyllinge Skytteforening.

Formand for pistoludvalget blev Renè Mortensen fra Nykøbing Skytteforening, mens der ikke fundet nogen formand for riffeludvalget. Det nye udvalg fik mandat til at finde folk til de ledige pladser.

Læs referatet fra mødet [her](#)

Åbent Stævne, Skydebane Vest - DGI Midt- og Vestsjælland

Omtalt første gang i nyhedsbrev nr. [16/2014](#)

Se indbydelsen [her](#):

Husk tilmelding på [skydetilmelding.dk](#).

Åbent stævne i Søskoven - DGI Midt- og Vestsjælland (200m turneringsrunde nr.2)

24.-25. maj - 2. runde af 200m turneringen

Afholdes den 22. – 23. – 24. maj 2014 - Se indbydelsen [her](#)

Kirke Hyllinge sommerstævne

25, 50 og 200 meter

Afholdes den 12. – 18. juni 2014 - Se indbydelsen [her](#)

Reserver på [Skydetilmelding.dk](#)

Åbent stævne - Holbæk/Tuse (200m turneringsrunde nr.3)

50m og 200m, 300m Nordisk Program, 25M standardpistol, finpistol og grovvåben

Afholdes den 26. – 28. juni 2014 - Se indbydelsen [her](#)

Vær opmærksom på at stævnet er et 200m turneringsrunderne.

Reserver på [Skydetilmelding.dk](#)